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Fast Ethernet, Gigabit Ethernet,
E3/  D   S3, STM-1, STM-4, STM-16 

H  D   -SD   I , 1x  GFC, 2x  GFC

Защита 1+1

2-13 MMP001-3R/2.7G-3S

Multi-Service Platform  -  2.7G transponder
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Артикул Описание

MMP001-3R/2.7G-3S

MAC&C-MMP001-EMS

MMP  001-3  R/2. 7  G-3  S
MMP  001-CH  20

MMP  001-3  R/2. 7  G-3  S
MMP  001-CH   02M

H  D   -SD   I , 1x  GFC, 2x  GFC
E3/  D   S3, STM-1, STM-4, STM-16 

Fast Ethernet, Gigabit Ethernet,

Консоль
FE

2,7 Гбит/с 3R транспондер

С защитой линейного тракта 1+1

Мультисервисная платформа MMP001, 2,7G транспондер с защитой 1+1

2.7G 3R транспондер с защитой 1+1, 3*SFP порта

Транспондер MMP001-3R/2.7G-3S поддерживает интерфейсы различных технологий - E3/T3/DS3, Fast/Gigabit Ethernet, 

1/2G Fibre Channel, SDH - STM-0/1/4/16, HD-SDI. Функционал транспондера позволяет решать широкий спектр задач по 

регенерации, переходу с двух на одно волокно, организации спектрального уплотнения CWDM/DWDM с возможностью 

организации защиты тракта по схеме 1+1 и временем переключения менее 50 мс. На модуле предусмотрены функции 

ALS, LFP и установки тестовых заворотов для проведения OAM процедур. 

Особенности модуля

• Поддержка интерфейсов от 34 Мбит/с до 2,7 Гбит/с

• Сетевое управление через Telnet, WEB и SNMP при 
установке с модулем управления MMP001-NMC

• Прозрачная передача всех протоколов
• 3R режим (амплитуда, форма и тайминги сигналов)

•

• Организация защиты тракта по схеме 1+1

• Автоматический и ручной режимы переключения защиты 
ALS, LFP и функция обнаружения аварии передатчика

• Возможность использования в системах регенерации,

системах спектрального уплотнения CWDM/DWDM

• Поддержка DDM диагностики для SFP модулей 

Локальное управление через консоль в шасси MMP001 •

Поддержка тестовых заворотов по интерфейсам•

Конфигурация DIP переключателями•

Функционал

ALS, LFP, APS 1+1, DDM

Интерфейсы

PDH/SDH:

Fibre Channel:

HD-SDI - 1,485 Гбит/с

Регенерация
Амплитуды сигнала, Формы сигнала

Временных интервалов сигнала

Приёмо-
передатчики

ОАМ Тип волокна
ООВ 9/125 мкм

МОВ 50/125 и 62,5/125 мкм

Длина волны Зависит от типа SFP

Индикаторы СИД (Power, Alarm, Link, On Line, MGT, Act, LBT)

Питание 12 В

Потребляемая
мощность < 10 Вт

Габариты 155 x 88 x 21 мм (Г х Ш х В)

Вес 130 г

Температура 0~50°С (Рабочая), -10~70 °С (Хранения)

Влажность 10~90% без конденсата

Наработка 
на отказ

65000 ч

Спецификация

Line/Client завороты

E3/T3/DS3 -  34,368/44,736 Мбит/с

STM-0/1 - 51,84/155,52 Мбит/с

Ethernet:

Fast/Gigabit - 0,125/1,25 Гбит/с

STM-4/16 - 622,08/2488,32 Мбит/с

1/2GFC - 1,062/2,125 Гбит/с

Схема применения

Информация для заказа

Примечание: Модуль транспондера имеет колодку DIP переключателей, которыми может быть сконфигурирован.

Модуль транспондера требует активного охлаждения и должен устанавливаться в шасси: MMP001-CH02M, -CH02/NMC, -CH08, -CH20. 
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